АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2023                                       г.Ессентуки                                                      № 430

О внесении изменений в границы Ессентукского лесничества, расположенного на
землях населенных пунктов города Ессентуки Ставропольского края, занятых
городскими лесами

В соответствии со статьями 23, 68.1, 84 Лесного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления», статьями 11, 51 Устава муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки Ставропольского края, с

целью приведения в соответствие границ Ессентукского лесничества материалам

лесоустройства, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить границы Ессентукского лесничества, расположенного на землях

населенных пунктов города Ессентуки Ставропольского края, занятых городскими

лесами, площадью 258,0 га, согласно приложениям к настоящему постановлению:

1.1. Схема границ Ессентукского лесничества (Приложение 1);

1.2. Графическое описание местоположения границ Ессентукского

лесничества, Включающие в себя перечень координат характерных точек

(Приложение 2).

2. Управлению жилищно – коммунального хозяйства администрации города

Ессентуки (Жуков С.А.):

2.1. Направить сведения об изменении границ Ессентукского лесничества,

расположенного на землях населенных пунктов города Ессентуки

Ставропольского края, занятых городскими лесами, в управление федеральной

службы государственной регистрации, кадастра и картографии по

Ставропольскому краю.

2.2. Направить настоящее постановление администратору официального

сайта для размещения на официальном сайте муниципального образования

городской округ город-курорт Ессентуки.

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Корчевный Ю.Ю.) опубликовать настоящее постановление в городской

общественно-политической газете «Ессентукская панорама».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ессентуки Герасимова Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Ессентуки                                                                           А.Ю.Некристов

Приложение 1

к постановлению администрации
города Ессентуки
от_14.04.2023________ № 430

Схема границ Ессентукского лесничества

Управляющий делами
администрации города Ессентуки                                                        Н.Н.Попова

Приложение 2

11111

22222

33333

к постановлению администрации
города Ессентуки
от 14.04.2023________ № 430

Графическое описание местоположения границ Ессентукского лесничества,

включающее в себя перечень координат характерных точек

Порядков

ый номер

лесного

участка

Обозначение

характерных

точек границ

Координаты

 Х Y
1 2 3 4

1 40 369479,38 1386469,58

1 41 369457,42 1387380,07

1 42 369433,82 1387380,07

1 43 369430,91 1387484,94

1 44 369454,47 1387485,51

1 13 369442,58 1387929,48

1 12 369397,76 1387925,79

1 11 369396,12 1387945,73

1 10 369440,94 1387949,41

1 45 369427,60 1388613,67

1 46 369407,50 1388613,16

1 47 369365,04 1388752,81

1 48 369331,96 1388847,60

1 18 369293,63 1388850,43

1 17 369274,06 1388967,05

1 16 369272,58 1388976,99

1 15 369302,33 1388981,42

1 14 369383,88 1388990,06

1 49 369430,75 1388991,16

1 50 369446,78 1389469,56

1 21 369069,26 1389583,18

1 20 369092,61 1389381,58

1 22 369033,84 1389363,51

1 23 368894,32 1389339,03

1 4 368996,03 1388924,51

1 3 369102,43 1388550,80

1 30 369103,00 1388553,05

1 29 369110,92 1388564,77

1 28 369116,68 1388572,61

1 2 3 4

1 27 369118,40 1388575,35

1 26 369141,64 1388607,96

1 25 369195,94 1388570,90

1 24 369173,00 1388538,33

1 31 369155,64 1388514,10

1 2 369151,79 1388508,96

1 1 369342,95 1387786,22

1 6 369195,04 1387731,17

1 5 369048,56 1388186,73

1 51 368956,96 1388128,85

1 52 368927,85 1388121,57

1 53 368908,14 1388125,85

1 19 368901,20 1388143,37

1 7 368888,58 1388140,20

1 9 368876,08 1388136,53

1 8 368865,08 1388164,45

1 54 368831,45 1388143,77

1 55 368731,45 1388023,44

1 56 368667,22 1387818,39

1 32 368735,24 1387477,85

1 62 368759,80 1387354,37

1 87 368703,65 1387093,62

1 86 368773,48 1386842,77

1 57 368883,47 1386581,52

1 58 368980,61 1386408,86

1 59 369031,23 1386403,76

1 33 369127,14 1386441,63

1 34 369181,79 1386262,56

1 60 369262,13 1386272,70

1 61 369196,60 1386443,43

1 40 369479,38 1386469,58

1 35 368792,07 1387811,83

1 36 368802,11 1387882,21

1 37 368767,70 1387883,84

1 38 368766,45 1387870,12

1 39 368755,13 1387812,41

1 35 368792,07 1387811,83

1 104 369449,95 1389515,73

1 101 369458,11 1390457,37

1 105 369462,30 1390464,88

1 108 369278,16 1390473,56

1 91 369278,30 1390473,19

1 2 3 4

1 79 369277,87 1390472,20

1 88 369276,88 1390471,81

1 89 369275,91 1390472,25

1 90 369275,51 1390473,26

1 124 369275,70 1390473,70

1 109 368816,04 1390495,34

1 102 368819,76 1390466,35

1 103 368679,85 1390122,12

1 97 368701,35 1390120,48

1 96 368752,97 1390120,31

1 92 368752,06 1389990,30

1 106 368802,06 1389990,15

1 123 368801,93 1389946,50

1 99 369190,64 1390134,33

1 98 369215,07 1389944,45

1 100 368892,86 1389785,66

1 94 368901,29 1389769,40

1 93 368915,02 1389742,73

1 95 368888,37 1389728,98

1 107 369081,54 1389626,16

1 104 369449,95 1389515,73

1 118 368831,37 1390473,79

1 119 368825,64 1390473,91

1 120 368825,75 1390479,13

1 121 368831,49 1390479,02

1 122 368831,44 1390476,41

1 118 368831,37 1390473,79

1 64 369058,31 1390470,94

1 63 369059,30 1390471,35

1 70 369059,72 1390472,33

1 69 369059,27 1390473,33

1 68 369058,29 1390473,74

1 67 369057,30 1390473,31

1 66 369056,91 1390472,32

1 65 369057,33 1390471,34

1 64 369058,31 1390470,94

1 72 369176,37 1390471,83

1 71 369177,34 1390472,25

1 78 369177,77 1390473,23

1 77 369177,36 1390474,22

1 76 369176,39 1390474,64

1 75 369175,39 1390474,24

1 2 3 4

1 74 369174,97 1390473,24

1 73 369175,39 1390472,25

1 72 369176,37 1390471,83

1 111 368931,28 1390472,97

1 110 368932,28 1390473,37

1 117 368932,72 1390474,36

1 116 368932,32 1390475,35

1 115 368931,33 1390475,77

1 114 368930,34 1390475,37

1 113 368929,92 1390474,40

1 112 368930,32 1390473,42

1 111 368931,28 1390472,97

1 80 368912,94 1389647,29

1 82 368914,57 1389663,29

1 83 368884,25 1389680,83

1 84 368830,06 1389701,93

1 85 368836,48 1389642,21

1 81 368880,38 1389647,02

1 80 368912,94 1389647,29

2 1 363569.52 1384620.05

2 2 363608.81 1384665.52

2 3 363575.37 1384686.01

2 4 363535.46 1384702.88

2 5 363512.47 1384686.13

2 6 363497.34 1384674.62

2 7 363484.84 1384664.41

2 8 363478.43 1384639.57

2 9 363500.22 1384614.68

2 10 363507.39 1384622.46

2 11 363520.35 1384606.83

2 12 363536.56 1384609.41

2 13 363542.18 1384591.9

2 1 363569.52 1384620.05

2 1 363783.21 1384846.46

2 2 363815.73 1384886.39

2 3 363809.22 1384893.47

2 4 363830.67 1384910.85

2 5 363827.32 1384924.87

2 6 363798.35 1384917.1

2 7 363793.17 1384936.4

2 8 363787.97 1384955.73

2 9 363768.62 1384950.52

1 2 3 4

2 10 363763.42 1384969.81

2 11 363782.77 1384975.03

2 12 363777.58 1384994.36

2 13 363772.39 1385013.67

2 14 363767.2 1385032.98

2 15 363762.02 1385052.29

2 16 363756.8 1385071.61

2 17 363751.61 1385090.93

2 18 363746.42 1385110.25

2 19 363742.53 1385124.73

2 20 363716.4 1385095.22

2 21 363700.5 1385089.49

2 22 363655.9 1385045.83

2 23 363655.64 1385034.68

2 24 363710.58 1384995.19

2 25 363676.79 1384940.76

2 26 363673.07 1384918.32

2 27 363698.93 1384903.1

2 28 363688.77 1384885.86

2 29 363678.6 1384868.62

2 30 363668.44 1384851.41

2 31 363658.28 1384834.18

2 32 363655.59 1384829.63

2 33 363643.16 1384816.48

2 34 363629.42 1384801.96

2 35 363615.68 1384787.44

2 36 363601.93 1384772.9

2 37 363588.18 1384758.38

2 38 363573.63 1384743.13

2 39 363558.92 1384729.6

2 40 363544.19 1384716.04

2 41 363541.29 1384712.34

2 42 363619.11 1384675.9

2 43 363645.46 1384695.06

2 44 363681.39 1384738.18

2 45 363710.38 1384784.08

2 1 363783.21 1384846.46

3 1 366186.26 1395501.16

3 2 366227.47 1395783.07

3 3 366244.5 1396051.03

3 4 366183.46 1396053.98

3 5 366198.08 1396302.77

1 2 3 4

3 6 366104.56 1396308.35

3 7 365868.77 1396087.74

3 8 365562.01 1396090.62

3 9 365554.4 1395538.65

3 10 365996.06 1395516.84

3 11 366015.48 1395519.78

3 12 366062.18 1395508.95

3 1 366186.26 1395501.16

Управляющий делами
администрации города Ессентуки                                                          Н.Н.Попова